

2016/EE2-161330 Mal Din Hørsel!

PROSJEKTETS VARIGHET

Forventet startdato	18.11.2016
Forventet sluttdato	17.01.2017

INFORMASJON OM SØKER

Navn	Mariane Høstmark
Stilling	

PROSJEKTINFORMASJON

Skal prosjektet foregå i eller tilknyttes det sentrale organisasjonsleddet?	Nei
Organisasjonsledd	HLF Hørselshemmedes Landsforbund
Navn på lokallag/fylkeslag med mer	HLF Oslo Syd-Vest
Organisasjonsnummeret til det organisasjonsleddet som søker	990619263
Kommuner for prosjekt	Oslo

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Bakgrunn for prosjektet/tiltaket	<p>Bakgrunnen for prosjektet er ønsket om å tilby hørselshemmede muligheten for å arbeide kreativt/kunstnerisk sammen i et fellesskap. Tanken er å bruke kunstneriske virkemidler for å utforske ulike sider av eget hørselstap.</p> <p>Utgangspunktet er kursleders erfaring som kursleder for «tegne og malesafarier» i en årrekke. Ved bruk av tegning, maling og collage kan den enkelte utvikle en ny og kreativ innfallsvinkel til egen funksjonsnedsettelse.</p> <p>Det er vist at kunst som terapi har gitt svært gode resultater i forhold til livsglede, mestring og økt innsikt. Dette kurset skal være et lavterskeltilbud der ingen krav til tidligere erfaring stilles. Det viktige er nyskjerrighet og interesse for kreative uttrykksformer og et ønske om å gjøre dette sammen med andre.</p>
Målsetting for prosjektet/tiltaket	Målsettingen er å arbeide sammen med andre hørselshemmede for å bli inspirert og finne nye kreative måter å visualisere sin funksjonsnedsettelse på. Hver deltaker skal lage sin egen bok.
Målgruppe for prosjektet/tiltaket	Hørselshemmede/ tinnitusrammede som ønsker å utforske sitt hørselstap på en visuelt kreativ/ kunstnerisk måte sammen med andre likesinnede.
Antall personer dere planlegger å få med/eller nå	8

Gi en kort beskrivelse av det dere planlegger å gjennomføre

Dette prosjektet er en pilot. Det vil bli seks kurssamlinger på kveldstid. Samlingene vil foregå i "Hørselens Hus" i Brynsveien 13, Oslo. Det er lagt til kveldstid for å kunne være et tilbud også til yrkesaktive. Kursdeltakerne vil få utlevert en arbeidsbok de også kan arbeide med på egen hånd mellom samlingene. Arbeidsboken vil fungere som en Scrabook/ Artbook.

Hva gjøres av frivillig innsats i prosjektet/tiltaket?

Kursleder har allerede lagt ned mye arbeid i å undersøke interessen for et slikt tilbud og har møtt begeistring for ideen. Det er å håpe at deltakerne blir inspirert til å fortsette å treffes på egen hånd og at faste grupper kan skapes for felles hygge og glede. Kanskje også samlinger der man oppsøker museer/ gallerier sammen er en mulighet?

Vil dette prosjektet/tiltaket bidra til økt frivillighet lokalt?

Ja

Hvilke resultater forventer dere å oppnå?

Først og fremst økt mestringsfølelse, glede og inspirasjon! Vi håper også å nå ut til en litt annen målgruppe enn de som tradisjonelt kommer på samlinger av ulikt slag, særlig interessant er det om vi evner å nå frem til hørselshemmede i yrkesaktiv alder. Dersom det er interesse for det fra deltakernes side vil vi gjerne kunne lage utstillinger eller vise frem resultatene på annet vis, for eksempel på nett.

ØKONOMI

Budsjett

		Beløp
Inntekter	ExtraExpress	30 000
	Andre inntekter	0
	Delsum	30 000
Utgifter	Materiell/utstyr	15 000
	Reise/opphold	0
	Innkjøpte tjenester	0
	Andre utgifter	15 000
	Delsum	30 000
Balanse		0

Utdyp hva utgiftene er, samt eventuelle andre inntekter

Forbruksmaterieell samt voksdunker og annet beskyttelsesutstyr. Det vil bli satt en deltakeravgift til dekning av arbeidsbøkene samt basis materiale.

Hvis det søkes om utstyr i prosjektet, beskriv her hvordan utstyret skal brukes fremover og hvem som skal ta ansvar for det

Kursleder vil ta ansvar for oppbevaring av beskyttelsesutstyret.